
Reabilitare si modernizare Corp Garda

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-09-2021●

Data aparitiei: 15-10-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1059513]

Reabilitare si modernizare Corp Garda

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1089226 / 13-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
CIF: RO 11212645
Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: adrian.teodorescu@mk-airport.ro
Telefon: +40 241255100
Fax: +40 241508022
Persoana contact: Adrian Teodorescu
Punct(e) de contact: Adrian Teodorescu
In atentia: Narcisa Frandos
URL: www.mk-airport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reabilitare si modernizare Corp Garda

Cod CPV:
45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Reabilitare si modernizare corp garda(proiectare si executie):
I. Consolidarea clădirii Corp C1 pentru asigurarea unui nivel superior de rezistenţă mecanică şi
stabilitate şi în concordanţă cu noile spaţii şi noua configurare a clădirii;
II. Reabllitarea cladirii existente in acord cu noile functiuni si implementarea tuturor masurilor
necesare pentru indeplinirea cerintelor fundamentale in vigoare la data interventiei;
III. Modernizarea si dotarea cladirii existente in concordanta cu noile functiuni si fluxuri operative ale
unitatii utilizatorului;lista de dotari se va elabora de proiectantul lucrarii , tanand cont de
dimensionarea spatiilor, destinatie si capacitati
IV. Amenajari exterioare constand ln desfacerea constructiilor din incinta (construcţie C2 - adapost
caini si împrejmuire), realizarea drumului de acces si a parcarii, amenajarea spatiilor verzi si a
plantatiilor, realizarea unei noi imprejmuiri.

Ofertantii vor putea solicita clarificari nu mai tarziu de 13 zile inainte de data stabilita pentru
depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde numai solicitarilor de clarificari adresate
de operatorii economici care au respectat termenul anterior precizat, astfel incat raspunsul la
solicitarile de clarificari sa fie transmis de catre autoritatea contractanta in a 6 zi inainte de data
limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5455000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
205LA / 29-09-2021

Denumire Contract:
Reabilitare si modernizare Corp Garda

Valoare Contract: 5455000 RON

Castigator:
RAIOCH PLAY S.R.L.
CIF: RO 21247055
Adresa: Strada Haşdeu Petriceicu Bogdan, Nr. 114A, Constanta, Constanta,
Email: calaigi_stelica@yahoo.com; danzarnescu@gmail.com
Telefon: +40 746325387
Fax: +40 746325387
URL: www.raiochplay.ro



-----


